RESULTADO PRELIMINAR PVH ZONA LESTE

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA (IFRO), nomeado pela Portaria nº 1.347/REIT - CGAB/IFRO, de 4 de
julho de 2023 (SEI nº 1986316), publicada no DOU nº 126, de 5 de julho de 2023, Seção 2, pág. 25, no uso
de suas atribuições legais e regimentais conferidas pela Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, publicada
no DOU de 30 de dezembro de 2009 e estabelecidas pelo art. 67 do Regimento Geral do IFRO, aprovado
pela Resolução nº 65/Consup/IFRO, de 29 dezembro de 2015, e posteriores, torna público o Resultado
Preliminar do Edital de Seleção de alunos do Projeto: “IFROatleta cidadão”.

1. PORTO VELHO ZONA LESTE - ATLETISMO FEMININO

NOME DO (A)
ALUNO (A):

Sexo
Biológico: Cidade: Modalidade: Faixa

Etária Situação

HYAISA
CARVALHO DA
SILVA

Feminino
Porto
Velho Zona
Leste

Atletismo 15 Classificado (a)

MAYARA DE
PAIVA DE
OLIVEIRA

Feminino
Porto
Velho Zona
Leste

Atletismo
Desclassificado (a) - item
3.8, alínea D, do Edital nº
5/2024-PROEX/IFRO.

2. PORTO VELHO ZONA LESTE - ATLETISMO MASCULINO

NOME DO (A) ALUNO (A): Sexo
Biológico: Cidade: Modalidade: Faixa

Etária Situação

GUILHERME JOAQUIM
LEAL BRASILIANO Masculino Porto Velho

Zona Leste Atletismo 15 Classificado
(a)

3. PORTO VELHO ZONA LESTE - BASQUETEBOL FEMININO

NOME DO (A) ALUNO
(A):

Sexo
Biológico: Cidade: Modalidade: Faixa

Etária Situação

ALICYA JÉSSICA
BARROS DE SANTANA Feminino

Porto
Velho
Zona
Leste

Basquetebol 12
Desclassificado (a) -
item 3.8, alínea D, do
Edital nº 5/2024-
PROEX/IFRO.

ARTHUR MOTA
MEDEIROS CUNHA DO
AMARAL

Feminino
Porto
Velho
Zona
Leste

Basquetebol 12
Desclassificado (a) -
item 3.8, alínea D, do
Edital nº 5/2024-
PROEX/IFRO.

BÁRBARA VITÓRIA
PEREIRA BARBOSA
DA SILVA

Feminino
Porto
Velho
Zona
Leste

Basquetebol 17 Classificado (a)

4. PORTO VELHO ZONA LESTE - BASQUETEBOL MASCULINO

NOME DO (A)
ALUNO (A):

Sexo
Biológico: Cidade: Modalidade: Faixa

Etária Situação

EDGAR DE SOUZA
SOBRINHO Masculino

Porto
Velho
Zona
Leste

Basquetebol 14 Classificado (a)

GUILHERME DE
SOUZA GALVÃO Masculino

Porto
Velho
Zona
Leste

Basquetebol 15 Classificado (a)

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2007-2010/2008/lei/l11892.htm
https://portal.ifro.edu.br/consup-nav/resolucoes/2015/8745-resolucao-n-65-consup-ifro-de-29-dezembro-de-2015

JEAN ASAFE
FELICIO GOMES Masculino

Porto
Velho
Zona
Leste

Basquetebol
Desclassificado (a) - item
3.8, alínea D, do Edital nº
5/2024-PROEX/IFRO.

PEDRO HENRIQUE
TAVARES DA
SILVA

Masculino
Porto
Velho
Zona
Leste

Basquetebol 13 Classificado (a)

PEDRO HENRYK
SANTOS DA SILVA Masculino

Porto
Velho
Zona
Leste

Basquetebol 14 Classificado (a)

THIAGO CORRÊA
LIMA Masculino

Porto
Velho
Zona
Leste

Basquetebol 13 Classificado (a)

5. PORTO VELHO ZONA LESTE - FUTSAL FEMININO

NOME DO (A) ALUNO
(A):

Sexo
Biológico: Cidade: Modalidade: Faixa

Etária Situação

ARIELEN SANTANA
BRASIL Feminino

Porto
Velho
Zona
Leste

Futsal 0
Desclassificado (a) -
item 3.8, alínea D, do
Edital nº 5/2024-
PROEX/IFRO.

CARMEM APARECIDA
TABORGA SANTOS Feminino

Porto
Velho
Zona
Leste

Futsal 18
Desclassificado (a) -
item 3.8, alínea D, do
Edital nº 5/2024-
PROEX/IFRO.

EMILY VITÓRIA GOMES
DA SILVA Feminino

Porto
Velho
Zona
Leste

Futsal 17 Classificado (a)

GEOVANNA
MICKAELLY SOUZA
PINHEIRO

Feminino
Porto
Velho
Zona
Leste

Futsal 12
Desclassificado (a) -
item 3.8, alínea D, do
Edital nº 5/2024-
PROEX/IFRO.

JENEFER FRANCISCA
GUIMARÃES DA SILVA Feminino

Porto
Velho
Zona
Leste

Futsal 15 Classificado (a)

JULIANE VITÓRIA
PINHEIRO DE SOUZA Feminino

Porto
Velho
Zona
Leste

Futsal 13 Classificado (a)

KAROLLAYNNE
VITÓRIA GOMES
PEIXOTO

Feminino
Porto
Velho
Zona
Leste

Futsal 16 Classificado (a)

KAUÃ GUILHERME
PANTOJA AGUIAR Feminino

Porto
Velho
Zona
Leste

Futsal 16 Classificado (a)

MARIA EDUARDA
MYKAELLA SOUSA
RODRIGUES

Feminino
Porto
Velho
Zona
Leste

Futsal 13
Desclassificado (a) -
item 3.10 do Edital nº
5/2024-PROEX/IFRO.

MARIA EDUARDA
MYKAELLA SOUSA
RODRIGUES

Feminino
Porto
Velho
Zona
Leste

Futsal 13 Classificado (a)

Porto
Velho

MARIA LUÍSA MATOS Feminino Velho
Zona
Leste

Futsal 17 Classificado (a)

MATHEUS CARVALHO
NOBRE Feminino

Porto
Velho
Zona
Leste

Futsal 14 Classificado (a)

6. PORTO VELHO ZONA LESTE - FUTSAL MASCULINO

NOME DO (A)
ALUNO (A):

Sexo
Biológico: Cidade: Modalidade: Faixa

Etária Situação

ARIEL AMARAL
DOS SANTOS Masculino Porto Velho Zona Leste Futsal 14 Classificado (a)

ARIEL AMARAL
DOS SANTOS Masculino Porto Velho Zona Leste Futsal 0

Desclassificado
(a) - item 3.8,
alínea D, do
Edital nº
5/2024-
PROEX/IFRO.

AUGUSTO LIMA
ARTHIAGAS
JUNIOR

Masculino Porto Velho Zona Leste Futsal 14 Classificado (a)

BERNNARDO
SAMUEL
PEREIRA
BARBOSA DA
SILVA

Masculino Porto Velho Zona Leste Futsal 13 Classificado (a)

BRUNO Masculino Porto Velho Zona Leste Futsal 17

Desclassificado
(a) - item 3.10
do Edital nº
5/2024-
PROEX/IFRO.

BRUNO Masculino Porto Velho Zona Leste Futsal 17 Classificado (a)

DANIEL GUZO
NASCIMENTO Masculino Porto Velho Zona Leste Futsal 16 Classificado (a)

DAVI FILIPE
SOLIZ
NASCIMENTO

Masculino Porto Velho Zona Leste Futsal

Desclassificado
(a) - item 3.8,
alínea D, do
Edital nº
5/2024-
PROEX/IFRO.

DAVI HENRIQUE
RODRIGUES
TRINDADE

Masculino Porto Velho Zona Leste Futsal 4

Desclassificado
(a) - item 3.8,
alínea D, do
Edital nº
5/2024-
PROEX/IFRO.

ERIKE MIGUEL
GOMES
SOARES

Masculino Porto Velho Zona Leste Futsal 11

Desclassificado
(a) - item 3.8,
alínea D, do
Edital nº
5/2024-
PROEX/IFRO.

ICARO ANTÔNIO
CORREA PIZA Masculino Porto Velho Zona Leste Futsal 0

Desclassificado
(a) - item 3.8,
alínea D, do
Edital nº
5/2024-
PROEX/IFRO.

ITALO RIAN
CARVALHO
SILVA

Masculino Porto Velho Zona Leste Futsal 15 Classificado (a)

JHONATAN
PINHEIRO DE
SOUZA

Masculino Porto Velho Zona Leste Futsal 13 Classificado (a)

JHONE VICTOR
MARQUES
MONTEIRO

Masculino Porto Velho Zona Leste Futsal 16 Classificado (a)

JOÃO
HENRIQUE
SOUZA SILVA

Masculino Porto Velho Zona Leste Futsal 12 Classificado (a)

JOÃO PEDRO
SOARES DOS
SANTOS

Masculino Porto Velho Zona Leste Futsal 15 Classificado (a)

KAUAN
HENRIQUE DA
SILVA COSTA

Masculino Porto Velho Zona Leste Futsal 12

Desclassificado
(a) - item 3.8,
alínea D, do
Edital nº
5/2024-
PROEX/IFRO.

KAUAN
HENRIQUE DA
SILVA COSTA

Masculino Porto Velho Zona Leste Futsal 12

Desclassificado
(a) - item 3.8,
alínea D, do
Edital nº
5/2024-
PROEX/IFRO.

LEVI HENRIQUE
BORGES
ALMEIDA

Masculino Porto Velho Zona Leste Futsal 14 Classificado (a)

LUHAN
PEIXOTO DE
ALENCAR

Masculino Porto Velho Zona Leste Futsal 15 Classificado (a)

LUÍZ ARTHUR
SENA SOARES Masculino Porto Velho Zona Leste Futsal 11

Desclassificado
(a) - item 3.8,
alínea D, do
Edital nº
5/2024-
PROEX/IFRO.

LUIZ
FERNANDO
GUZO VIEIRA

Masculino Porto Velho Zona Leste Futsal 11

Desclassificado
(a) - item 3.8,
alínea D, do
Edital nº
5/2024-
PROEX/IFRO.

MARLISON DA
SILVA
RODRIGUES

Masculino Porto Velho Zona Leste Futsal 15 Classificado (a)

PEDRO
EMANOEL
ALVES
TEIXEIRA

Masculino Porto Velho Zona Leste Futsal 45

Desclassificado
(a) - item 3.8,
alínea D, do
Edital nº
5/2024-
PROEX/IFRO.

RICARDO
GABRIEL
RODRIGUES DE
SOUZA

Masculino Porto Velho Zona Leste Futsal 13 Classificado (a)

RUAN
MEIRELES Masculino Porto Velho Zona Leste Futsal 14

Desclassificado
(a) - item 3.10
do Edital nº
5/2024-
PROEX/IFRO.

RUAN
MEIRELES Masculino Porto Velho Zona Leste Futsal 14 Classificado (a)

LOPES
SANTANA

Masculino Porto Velho Zona Leste Futsal 14 Classificado (a)

SAMUEL Masculino Porto Velho Zona Leste Futsal 17

Desclassificado
(a) - item 3.10
do Edital nº
5/2024-
PROEX/IFRO.

SAMUEL
BRANCO DA
SILVA

Masculino Porto Velho Zona Leste Futsal 16 Classificado (a)

SAMUEL
FERREIRA DA
SILVA

Masculino Porto Velho Zona Leste Futsal 17 Classificado (a)

VINICIUS
ARAÚJO
TUSTHLER

Masculino Porto Velho Zona Leste Futsal 14 Classificado (a)

YAN EDUARDO
SOBRINHO
FURTADO

Masculino Porto Velho Zona Leste Futsal 16 Classificado (a)

7. PORTO VELHO ZONA LESTE - HANDEBOL FEMININO

NOME DO (A)
ALUNO (A):

Sexo
Biológico: Cidade: Modalidade: Faixa

Etária Situação

NÁTALY DA
SILVA
FONSECA

Feminino Porto Velho
Zona Leste Handebol 18

Desclassificado (a) - item 3.8,
alínea D, do Edital nº 5/2024-
PROEX/IFRO.

8. PORTO VELHO ZONA LESTE - HANDEBOL MASCULINO

NOME DO (A)
ALUNO (A):

Sexo
Biológico: Cidade: Modalidade: Faixa

Etária Situação

FRANÇOIS
CYRILO
RODRIGUES
BORGES

Masculino Porto Velho Zona Leste Handebol 15 Classificado (a)

MIQUEIAS
CASTRO Masculino Porto Velho Zona Leste Handebol 18

Desclassificado
(a) - item 3.8,
alínea D, do
Edital nº 5/2024-
PROEX/IFRO.

RANDERSON
MACHADO
MOTA
MARREIRA

Masculino Porto Velho Zona Leste Handebol 16 Classificado (a)

WILLE
LEONARDO
CAMELI
CORREIA

Masculino Porto Velho Zona Leste Handebol 17 Classificado (a)

9. PORTO VELHO ZONA LESTE - VOLEIBOL FEMININO

NOME DO (A)
ALUNO (A):

Sexo
Biológico: Cidade: Modalidade: Faixa

Etária Situação

ALANNA LAIS
VANDELINDE
LEITE

Feminino Porto Velho Zona Leste Voleibol 12

Desclassificado
(a) - item 3.8,
alínea D, do
Edital nº 5/2024-
PROEX/IFRO.

ALICE
ANDRADE
BATISTA
ALVES

Feminino Porto Velho Zona Leste Voleibol 10 Classificado (a)

ANA BEATRIZ

AGNES
SIQUEIRA
AMARAL

Feminino Porto Velho Zona Leste Voleibol 22 Classificado (a)

CLARA
BIANCA
GOMES
PASSOS D
ASSIS

Feminino Porto Velho Zona Leste Voleibol 16 Classificado (a)

DAFINI BELEM
DO
NASCIMENTO

Feminino Porto Velho Zona Leste Voleibol 17 Classificado (a)

EMILY VITORIA Feminino Porto Velho Zona Leste Voleibol 14 Classificado (a)

ESCHELEEN
SOARES DA
SILVA

Feminino Porto Velho Zona Leste Voleibol 17
Desclassificado
(a) - item 3.10 do
Edital nº 5/2024-
PROEX/IFRO.

ESCHELEEN
SOARES DA
SILVA

Feminino Porto Velho Zona Leste Voleibol 17 Classificado (a)

GEOVANA
LYSARA
SOUZA
SOBRAL

Feminino Porto Velho Zona Leste Voleibol 16 Classificado (a)

HELOA
OLIVEIRA
MARTINS

Feminino Porto Velho Zona Leste Voleibol 15 Classificado (a)

JAQUELINE
ARAÚJO
FERREIRA

Feminino Porto Velho Zona Leste Voleibol

Desclassificado
(a) - item 3.8,
alínea D, do
Edital nº 5/2024-
PROEX/IFRO.

JULIA
ALEXANDRINA
DE OLIVEIRA

Feminino Porto Velho Zona Leste Voleibol 13 Classificado (a)

MARIA
EDUARDA
FERNANDES
COELHO

Feminino Porto Velho Zona Leste Voleibol 12

Desclassificado
(a) - item 3.8,
alínea D, do
Edital nº 5/2024-
PROEX/IFRO.

MARIA
EDUARDA
RODRIGUES
CLARO

Feminino Porto Velho Zona Leste Voleibol

Desclassificado
(a) - item 3.8,
alínea D, do
Edital nº 5/2024-
PROEX/IFRO.

MILCA
NICOLLY Feminino Porto Velho Zona Leste Voleibol 17 Classificado (a)

SARAH
MICHELLY
BARBOSA
DOS SANTOS

Feminino Porto Velho Zona Leste Voleibol 14 Classificado (a)

TÁFNES DE
SOUZA VIEIRA Feminino Porto Velho Zona Leste Voleibol 16 Classificado (a)

THAMYRIS
TAVARES DA
SILVA

Feminino Porto Velho Zona Leste Voleibol 16 Classificado (a)

VITÓRIA
GABRIELE
DOS SANTOS
GIL

Feminino Porto Velho Zona Leste Voleibol 16 Classificado (a)

YASMIN
GAIOTTO Feminino Porto Velho Zona Leste Voleibol 14 Classificado (a)

10. PORTO VELHO ZONA LESTE - VOLEIBOL MASCULINO

NOME DO (A)
ALUNO (A):

Sexo
Biológico: Cidade: Modalidade: Faixa

Etária Situação

ABNER
BENARROYS
DA SILVA
SANTOS

Masculino Porto Velho Zona Leste Voleibol

Desclassificado
(a) - item 3.8,
alínea D, do
Edital nº
5/2024-
PROEX/IFRO.

CARLOS
EDUARDO
MACEDO DA
SILVA

Masculino Porto Velho Zona Leste Voleibol

Desclassificado
(a) - item 3.8,
alínea D, do
Edital nº
5/2024-
PROEX/IFRO.

CLEYWISON
LUCAS
HOLANDA
FERREIRA DE
SOUZA

Masculino Porto Velho Zona Leste Voleibol 16 Classificado (a)

DAVI
ANDERSON
DIAS LIMA

Masculino Porto Velho Zona Leste Voleibol 16 Classificado (a)

FELIPE ERCI
COUTINHO Masculino Porto Velho Zona Leste Voleibol 17 Classificado (a)

IAGO
JHOWINIANO
CAVALCANTE
GOMES

Masculino Porto Velho Zona Leste Voleibol 14

Desclassificado
(a) - item 3.10
do Edital nº
5/2024-
PROEX/IFRO.

IAGO
JHOWINIANO
CAVALCANTE
GOMES

Masculino Porto Velho Zona Leste Voleibol 14 Classificado (a)

JOÃO
HENRIQUE
MOISÉS DA
COSTA

Masculino Porto Velho Zona Leste Voleibol 15 Classificado (a)

LUCAS
PEIXOTO DE
ALENCAR

Masculino Porto Velho Zona Leste Voleibol 17 Classificado (a)

MARCOS DO
NASCIMENTO
SOUZA DA
SILVA DA SILVA

Masculino Porto Velho Zona Leste Voleibol 17 Classificado (a)

MATHEUS DE
SOUZA AGUIAR Masculino Porto Velho Zona Leste Voleibol 17 Classificado (a)

PEDRO
ESTEVAM
ARAUJO
TAVARES

Masculino Porto Velho Zona Leste Voleibol

Desclassificado
(a) - item 3.8,
alínea D, do
Edital nº
5/2024-
PROEX/IFRO.

PEDRO
HENRIQUE
VIEIRA GARCIA

Masculino Porto Velho Zona Leste Voleibol 16 Classificado (a)

RYAND
MARCOS
PASSOS LINS

Masculino Porto Velho Zona Leste Voleibol 13 Classificado (a)

11. PORTO VELHO ZONA LESTE - INSCRIÇÃO EM MODALIDADE INEXISTENTE

NO POLO

NOME DO (A) ALUNO
(A):

Sexo
Biológico: Cidade: Modalidade: Faixa

Etária Situação

AUGUSTO LIMA
ARTHIAGAS JUNIOR Masculino

Porto
Velho Zona
Leste

Futebol 14
Desclassificado (a) -
Modalidade não
ofertada no Polo.

BERNARDO RYAN
BELEZA CARVALHO Feminino

Porto
Velho Zona
Leste

Futebol 14
Desclassificado (a) -
Modalidade não
ofertada no Polo.

BRENNO GABRIEL DA
SILVA FERREIRA Masculino

Porto
Velho Zona
Leste

Futebol 13
Desclassificado (a) -
Modalidade não
ofertada no Polo.

DAVI RAMOS PERKOSKI Masculino
Porto
Velho Zona
Leste

Futebol 12
Desclassificado (a) -
Modalidade não
ofertada no Polo.

DAVID DAVI
RODRIGUES
NASCIMENTO

Masculino
Porto
Velho Zona
Leste

Futebol 13
Desclassificado (a) -
Modalidade não
ofertada no Polo.

DOMINIC LORENZO LUZ
DS SILVA Feminino

Porto
Velho Zona
Leste

Futebol 6
Desclassificado (a) -
Modalidade não
ofertada no Polo.

FELIPE GABRIEL
GOMES BEZERRA Masculino

Porto
Velho Zona
Leste

Futebol 15
Desclassificado (a) -
Modalidade não
ofertada no Polo.

FELIPE GABRIEL
GOMES BEZERRA Masculino

Porto
Velho Zona
Leste

Futebol 15
Desclassificado (a) -
Modalidade não
ofertada no Polo.

GABRIEL AVELINA
PEREIRA PONTES Masculino

Porto
Velho Zona
Leste

Futebol 10
Desclassificado (a) -
Modalidade não
ofertada no Polo.

GABRIEL JESUS
FERNANDES PASSOS Masculino

Porto
Velho Zona
Leste

Futebol 6
Desclassificado (a) -
Modalidade não
ofertada no Polo.

GEAN LUCAS MATIEL Masculino
Porto
Velho Zona
Leste

Futebol 7
Desclassificado (a) -
Modalidade não
ofertada no Polo.

GUILHERME RIBEIRO
DE JESUS Masculino

Porto
Velho Zona
Leste

Futebol 14
Desclassificado (a) -
Modalidade não
ofertada no Polo.

GUSTAVO HENRIQUE Feminino
Porto
Velho Zona
Leste

Futebol 14
Desclassificado (a) -
Modalidade não
ofertada no Polo.

HYAISA CARVALHO DA
SILVA Feminino

Porto
Velho Zona
Leste

Futebol 15
Desclassificado (a) -
Modalidade não
ofertada no Polo.

ISABELE IZAEL
MIQUILES PEDROSA Feminino

Porto
Velho Zona
Leste

Futebol 16
Desclassificado (a) -
Modalidade não
ofertada no Polo.

ITALO RIAN CARVALHO
SILVA Masculino

Porto
Velho Zona
Leste

Futebol 15
Desclassificado (a) -
Modalidade não
ofertada no Polo.

JHONE VICTOR
MARQUES MONTEIRO Masculino

Porto
Velho Zona
Leste

Futebol 16
Desclassificado (a) -
Modalidade não
ofertada no Polo.

JOÃO PEDRO
FERREIRA DA COSTA Masculino

Porto
Velho Zona
Leste

Futebol 13
Desclassificado (a) -
Modalidade não
ofertada no Polo.

JUEDSON IZIDORO
MATIEL Masculino

Porto
Velho Zona Futebol 13

Desclassificado (a) -
Modalidade não

MATIEL Leste ofertada no Polo.

JULIANO CEZAR DOS
SANTOS GOMES Masculino

Porto
Velho Zona
Leste

Futebol
Desclassificado (a) -
Modalidade não
ofertada no Polo.

MARCELO HENRIQUE
DE ARAGÃO SALES Masculino

Porto
Velho Zona
Leste

Futebol 14
Desclassificado (a) -
Modalidade não
ofertada no Polo.

MATHEUS CARVALHO
NOBRE Feminino

Porto
Velho Zona
Leste

Futebol 14
Desclassificado (a) -
Modalidade não
ofertada no Polo.

MIGUEL PINHEIRO
RAMOS Masculino

Porto
Velho Zona
Leste

Futebol 12
Desclassificado (a) -
Modalidade não
ofertada no Polo.

NICOLAS IVAN GOMES
DE SOUZA ⁹ Masculino

Porto
Velho Zona
Leste

Futebol 13
Desclassificado (a) -
Modalidade não
ofertada no Polo.

NICOLAS KAYQUE DA
SILVA MONTEIRO Masculino

Porto
Velho Zona
Leste

Futebol 9
Desclassificado (a) -
Modalidade não
ofertada no Polo.

NYCOLAS FERREIRA
RAMOS DA SILVA
SASSI

Masculino
Porto
Velho Zona
Leste

Futebol 12
Desclassificado (a) -
Modalidade não
ofertada no Polo.

PHYETRO KAUÃ
PIMENTA BRASIL Masculino

Porto
Velho Zona
Leste

Futebol 12
Desclassificado (a) -
Modalidade não
ofertada no Polo.

RAFAEL OLIVEIRA Masculino
Porto
Velho Zona
Leste

Futebol 17
Desclassificado (a) -
Modalidade não
ofertada no Polo.

RENAN SANTOS DE
SOUZA Masculino

Porto
Velho Zona
Leste

Futebol 13
Desclassificado (a) -
Modalidade não
ofertada no Polo.

VICTOR MIGUEL CRUZ
DOS SANTOS Masculino

Porto
Velho Zona
Leste

Futebol 6
Desclassificado (a) -
Modalidade não
ofertada no Polo.

VITOR EMANUEL
NASCIMENTO DE
OLIVEIRA

Masculino
Porto
Velho Zona
Leste

Futebol 14
Desclassificado (a) -
Modalidade não
ofertada no Polo.

YAB EDUARDO
SOBRINHO Masculino

Porto
Velho Zona
Leste

Futebol 16
Desclassificado (a) -
Modalidade não
ofertada no Polo.

MAURO HENRIQUE MIRANDA DE ALCANTARA

Documento assinado eletronicamente por Mauro Henrique Miranda de Alcântara, Reitor(a)
Substituto(a), em 11/04/2024, às 15:44, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2262446
e o código CRC 94601D05.

Referência: Processo nº 23243.001539/2024-12 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2262446

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0